様式第8号(第30条関係)

事前説明報告書

	年　　月　　日

　　　都留市長　　　　　様
事業者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

設計者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

　　都留市開発行為指導要綱第30条第2項の規定により、次のとおり報告します。

	施行区域
	都留市

	事前説明の方法
	戸別説明
	説明対象の区域
	※地図等で示したものを添付してください。

	説明を行った近隣住民の氏名住所等
	氏名
	住所
	説明年月日

	備考

	説明会開催
	日時
	年　　　月　　　日

時～　　　時
	場所

	説明対象の区域
	※地図等で示したものを添付してください。

	近隣住民の出席者
	人
	※出席者の住所氏名リストを添付してください。

	備考

	説明内容

	説明結果
	地元意見
	1　反対者なし
	2　了解者

	3　反対者
	4　不明者

	反対の理由
	1　日照障害
	2　電波障害

	3　排水
	4　工事公害

	5　その他

	反対者に対しとった措置